苏 州 市 香 山 职 业 培 训 学 校
苏香山培〔2021〕4 号

关于继续举办“古建高级工培训班”的通知

受苏州市香山帮营造协会委托，我校决定继续与苏州市香山帮营

造协会、苏州农业职业技术学院联合开办的“2021 古建筑高级工培

训班”，共同组织开展培训班的理论与实操培训、考核。对于考试合

格的学员由学校和香山帮营造协会联合颁发“古建高级工技能等级证

书”，该证书可用于协会“香山帮技艺传承人”的评审，其技能等级

在行业内认可。具体开班计划如下：

1，“2021 古建筑高级工培训班”为短期培训班，培训时间约为

两个月，学习以自学为主、适当进行集中辅导授课和实践操作讲解；

2，报名条件为在古建筑行业具备五年以上实际工作经验的企业

从事一线操作的技术人员或具备古建筑中级工以下技能等级需要晋

升技能等级者；

3，培训工种为古建木工、古建瓦工、古建砖雕、古建砖细、古

建假山工、古建油漆工、古建彩画工、古建石雕工、古建堆塑工、古

建砌花街工、古建木雕工等传统古建筑的十一个工种；

4，各工种理论考试均相同，实操考试分工种进行；

5，古建高级工培训费为 1000 元/人/工种（培训费原则上由参加

培训人员个人支付，如单位同意支付的，可由单位直接汇款至学校账

户，并可开具发票。）

6，苏州市香山职业培训学校账户信息：

户名：苏州市香山职业培训学校

统一社会信用代码：5232050079906766XP

账号：483258194838 开户行：中国银行太湖度假区支行

地址：吴中区胥口镇古村路 8 号 电话：66599512

特此通知，需要参加培训人员可填写《培训报名表》并支付培训

费及准备 2寸证件照三张进行报名（照片在背面标注个人姓名，在第

一次集中辅导时带来）。

注：学校即日起接受报名（本人填写附件一《报名表》传给联系人即可完成报名），

正式开班时间另行通知。培训事宜联系人：陈玉明，电话 13706207756，微信号 oocabc

苏州市香山职业培训学校

2020 年 12 月 22 日

附件一

“香山帮技艺培训班”报名表

姓 名 性 别

电子照片
出生年月 学 历

现技术职称 拟培训工种、级别

荣誉称号 联系方式

工作单位

通信地址 邮编

个

人

简

历

申报人身份证号

备注

报名参加培训同时要缴纳培训费 1000 元（个人银行卡或单位账户汇至苏州市香山职业培训

学校账户）和证件照片三张（照片背后标注姓名）